2021年 7 月 26 日

日本財務管理学会 第 53 回秋季全国大会

「自由論題」報告者募集のご案内

第 5３回秋季全国大会準備委員長
濱 田  弘 樹（釧路公立大学）

拝啓 学会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、日本財務管理学会 第 5３回秋季全国大会を 2021 年 11 月６日（土）に、ZOOM にて開催いたしま

す。統一論題は「SDGs 時代における企業財務管理の諸課題」です。
つきましては、自由論題の報告者を募集いたします。ご希望の方は、下記要領にしたがい、ふるってご応募

ください。多くの皆様からのご応募を心からお待ちしております。
なお、新型コロナウイルス感染防止のため、オンライン会議システムである Zoom 開催を念頭において準備

しています。この点も予めご承知おきください。皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
次の事項 (1～5)を明記の上、2021年 9月 11日（土）までに 準備委員会へご応募ください。

1．氏名

2．所属

3．報告タイトル

4．報告要旨（1000 字程度，MS-Word ファイル）

5．討論者（討論者ご本人からの承諾の有無も含む）

【申込先】準備委員会メールアドレス hama946@gmail.com

または， k-hamada@kpu.kushiro-pu.ac.jp

（原則、一両日中に受信確認のメールを返信いたします。返信がない場合、再度確認のメールか、郵便で次の
住所にご連絡ください（〒085-8585 北海道釧路市芦野 4丁目 1―1 釧路公立大学 濱田弘樹宛）。
今大会は、予稿集や当日配付資料等は PDF でサーバーにアップし、参加者が事前にダウンロードできるよ

うにする予定です。ご報告者が当日使用する PowerPoint ファイル等も所定期日（10 月末頃を予定）までに、
実行委員会に添付ファイルにて送信していただきます。この点、予めご承知おきください。

以上

mailto:hama946@gmail.com
mailto:k-hamada@kpu.kushiro-pu.ac.jp